

RECEBEMOS DE SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e  
Nº 000.013.359  
SÉRIE : 1

**SUPERATACADO CENTRONORTE C. A. LTDA**  
AV DOS IMIGRANTES, 5186  
**CN CENTRONORTE**  
Tudo de bom  
RIO MADEIRA  
PORTO VELHO  
RO  
TEL/FAX: 6932256528  
CEP: 76821302

**DANFE**  
DOCUMENTO AUXILIAR  
DA NOTA FISCAL  
ELETRÔNICA  
0 - Entrada  
1 - Saída **1**  
Nº 000.013.359  
SÉRIE : 1  
FOLHA:1 de 1

  
CHAVE DE ACESSO  
1118 0809 5056 0100 0473 5500 1000 0133 5910 0013 8704

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e [www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: **VENDE DE MERCADORIA**  
INSCRIÇÃO ESTADUAL: 00000003985393  
INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA  
CNPJ: 09.505.601/0004-73  
PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO: 311180014606961 - 06/08/2018 09:09:24

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

NOME/RAZÃO SOCIAL: ASS DOS FUNC DO PODER JUDIC DO EST DE RO  
ENDEREÇO: AV CAMPOS SALES, 3737  
MUNICÍPIO: PORTO VELHO  
BAIRRO/DISTRITO: SAO JOAO BOSCO  
CEP: 76.803-703  
UF: RO  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
CNPJ/CPF: 02.651.425/0001-96  
DATA DA EMISSÃO: 06/08/2018  
DATA DE SAÍDA/ENTRADA: 06/08/2018  
HORA DE SAÍDA: 09:09:20

**FATURA/DUPLICATA**

Número 001 Data Vcto. 20/08/2018 Valor 379,28

**CÁLCULO DO IMPOSTO**

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
132,39	20,98	0,00	0,00	379,28
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
VALOR TOTAL DOS IMPOSTOS				VALOR TOTAL DA NOTA
50,00				379,28

**TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS**

RAZÃO SOCIAL: O PROPRIO  
FRETE POR CONTA: 9-Sem Frete  
CÓDIGO ANTT  
PLACA DO VEÍCULO  
UF  
CNPJ/CPF  
ENDEREÇO  
MUNICÍPIO  
UF  
INSCRIÇÃO ESTADUAL  
QUANTIDADE: 32  
ESPÉCIE: PC/UN/KG/SC/BJ  
MARCA  
NUMERAÇÃO  
PESO BRUTO: 59,948  
PESO LIQUIDO: 59,948

**DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO**

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS ICMS IPI	VALOR TOTAL IMPOSTOS
374439	CHARQUE AREIA BRANCA VACUO 500g	02102000	0 60	5405	PC	4	7,9900	31,96	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	5,18
267694	LOURO CAMPILAR FOLHAS 10G	09109900	0 00	5102	UN	10	2,8900	28,90	28,90	5,06	0,00	17,50 0,00	8,95
232	PRESUNTO PERDIGAO COZ KG	16023100	0 00	5102	KG	1,0260	33,1900	34,05	34,05	5,96	0,00	17,50 0,00	5,52
035118	BATATA kg	07101000	0 40	5102	KG	4,0640	1,6900	6,86	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,29
000345	BROCOLIS JAPONES kg	07041000	0 40	5102	KG	1,0880	10,9900	11,95	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,50
035163	CEBOLA kg	07031019	0 40	5102	KG	4,0800	1,8900	7,71	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,32
035170	CENOURA kg	07061000	0 40	5102	KG	3,2000	1,9900	6,36	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,27
008785	LARANJA SACO 19kg	08051000	0 40	5102	SC	1,0000	32,9900	32,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,39
035361	MELANCIA kg	08071100	0 40	5102	KG	10,6540	0,9900	10,54	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,44
035446	PIMENTA DE CHEIRO kg	07096000	0 40	5102	KG	0,5080	11,1900	5,68	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,24
035477	REPOLHO VERDE kg	07049000	0 40	5102	KG	3,1040	2,9900	9,28	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,39
035507	TOMATE kg	07020000	0 40	5102	KG	4,0300	3,2900	13,25	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	0,56
035392	OVOS C.VERDE BRANCO BDJ 30un	04071900	0 00	5102	BJ	4	9,9900	39,96	39,96	4,80	0,00	12,00 0,00	1,68
017824	COXA+SOBRECOXA AURORA AGRANEL KG	02071400	0 60	5405	KG	9,3000	6,9900	65,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	10,53
006729	BACON AURORA DEFUMADO kg	02091019	0 60	5405	KG	0,5240	20,9900	10,99	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	1,78
018296	CUPIM BOV DISTRIBOÍ AVACUO KG	02023000	0 60	5405	KG	1,9080	17,9900	34,32	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00	5,56
000888	QUEIJO MUSSARELA MIRAELLA kg	04061010	0 00	5102	KG	1,0240	28,7900	29,48	29,48	5,16	0,00	17,50 0,00	6,40

**CÁLCULO DO ISSQN**

INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN  
0,00 0,00 0,00

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES  
Parcela Num.: 001, Venc.: 20/08/2018, Valor: 379,28  
Tributos aprox em reais: Federal 18.61 Estadual 31.39 FONTE: IBPT  
T17 92.43 16.18 T12 39.96 4.80  
SR. CLIENTE POR FAVOR CONFIRA A MERCADORIA NO ATO DA ENTREGA NAO ACEITAMOS RECL  
AMACOES POSTERIORES COTACAO VALIDA POR 04 DIAS APOS A DATA DE EMISSAO  
Ped: 0000149550 Vend: 002 CREUSA  
RESERVADO AO FISCO  
**PAGO EM**  
20/08/18  
FOLHA Nº 13